МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 65 ГОРОДА КРАСНОДАРА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА КОРНИЦОГО МИХАИЛА МИХАЙЛОВИЧА
350900, Краснодар, Дорожная ул., д.1, тел. (861)225-76-43, факс (861)225-76-45

П Р И К А З
« 16 »    сентября    2020 г.                                                          № 01.11-337
г. Краснодар

	О проведении школьного этапа  всероссийской олимпиады школьников 2020-2021 учебного года

В соответствии с Порядком проведения  всероссийской олимпиады школьников, утверждённым приказом министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 № 1252, Процедурой проведения школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в муниципальном образовании город Краснодар, утверждённой приказом департамента образования администрации муниципального образования город Краснодар, от 02.09.2019 № 1541, планом работы департамента образования администрации муниципального образования город Краснодар, п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить календарный график проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (приложение 1).
2. Назначить ответственным за организацию и проведение школьного этапа всероссийской олимпиады школьников заместителя директора по УМР Бугаеву И.Ю.

         Директор МБОУ СОШ № 65                                        Ж. К. Нагимулина

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
[bookmark: _GoBack]к приказу МБОУ СОШ № 65
от 16.09.2020   № 01.11-337

КАЛЕНДАРНЫЙ ГРАФИК
проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
в МБОУ СОШ № 65 в 2020-2021 учебном году
	№
	Предмет, параллели*
	Дата
проведения
олимпиады
	Окончательная дата передачи итоговых рейтинговых таблиц в МУ ДО «Малая академия» (включительно)

	1.
	Физическая культура (5-11 класс)
13.00-13.45 (теоретический тур)**
	16.09.2020
	23.09.2020

	2.
	Русский язык
(4-11 класс)
13.00-16.00
	16.09.2020
	23.09.2020

	3.
	Право
(9-11 класс)
13.00-15.00
	21.09.2020
	28.09.2020

	4.
	Экология
(5-11 класс)
13.00-15.00
	21.09.2020
	28.09.2020

	5.
	Физика
(7-11 класс)
13.00-17.00
	22.09.2020
	28.09.2020

	6.
	Литература
(5-11 класс)
13.00-17.00
	23.09.2020
	29.09.2020

	7.
	Технология
(5-11 класс)
13.00-17.00
	23.09.2020
	29.09.2020

	8.
	География
(5-11 класс)
13.00-15.30
	24.09.2020
	01.09.2020

	9.
	Математика
(4-11 класс)
13.00-15.00
	25.09.2020
	01.10.2020

	10.
	Биология
(5-11 класс)
13.00-15.00
	28.09.2020
	05.10.2020

	11.
	ОБЖ
(5-11 класс)
13.00-14.30 (теоретический тур)**
	28.09.2020
	05.10.2020

	12.
	Экономика
(5-11 класс)
13.00-16.00
	29.09.2020
	05.10.2020

	13.
	Обществознание
(6-11 класс)
13.00-14.30
	30.09.2020
	07.10.2020

	14.
	Астрономия
(5-11 класс)
13.00-15.00
	30.09.2020
	07.10.2020

	15.
	Искусство (МХК)
(5-11 класс)
13.00-17.00
	01.10.2020
	07.10.2020

	16.
	Химия
(7-11 класс)
13.00-17.00
	01.10.2020
	07.10.2020

	17.
	История
(5-11 класс)
13.00-15.00
	02.10.2020
	08.10.2020

	18.
	Информатика и ИКТ
(5-11 класс)
Пробный тур

Основной тур (5-6 класс)
10.00-12.00

Основной тур (7-11 класс)
13.00-17.00

05.10-12.10.2020

13.10.2020

13.10.2020
	19.10.2020